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TerveSos 2023 -tapahtuman toteuttamissopimuksen hyväksyminen
TRE:8635/02.02.01/2022

Lisätietoja päätöksestä
Pormestarin sihteeri Anne Valtakari, puh. 050 484 0040, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Suunnittelujohtaja Leena Viitasaari, p. 050 553 8672,  suunnittelupäällikkö 
Mika Vuori, p. 040 806 3132, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Hyväksytään liitteenä oleva Terveyden- ja hyvinvoinninlaitoksen, 
Tampereen kaupungin ja Pirkanmaan hyvinvointialueen välinen sopimus 
TerveSos 2023 tapahtuman järjestämisestä ja päätetään 
vieraanvaraisuuden järjestämisestä Tampereen Tavara-asemalla 
3.5.2023, iltatilaisuusTerveSos-tapahtuman osallistujille. Kaupungin 
osuus iltatilaisuuden kustannuksista maksetaan vieraanvaraisuuksien 
kustannuspaikalta 113227.

Perustelut
TerveSos 2023 -tapahtuma järjestetään Tampere-talossa 3.
–4.5.2023.  Tapahtuma toteutetaan yhteistyössä Terveyden- ja 
hyvinvoinninlaitoksen (myöhemmin THL), Tampereen kaupungin ja 
Pirkanmaan hyvinvointialueen toimesta. 

Sopijapuolet suunnittelevat tapahtuman yhdessä ja vastaavat jäljempänä 
tarkemmin sovittavalla tavalla tapahtuman organisointiin liittyvistä 
tehtävistä ja järjestelyistä ja kustannuksista.

Tapahtuma koostuu seminaariohjelmasta ja alan toimijoiden 
näyttelypisteistä. THL:llä on päävastuu tapahtuman suunnittelusta ja 
sisällöllisestä toteuttamisesta. Tähän kuuluvat mm. suunnittelukokoukset 
ja yhteydenpito luennoitsijoihin. Koulutustapahtuman seminaariohjelma 
valmistellaan yhteistyössä Tampereen aupungin ja Pirkanmaan 
hyvinvointialueen kanssa. Näyttelyn osalta järjestämisvastuu on 
kokonaisuudessaan THL:llä.

Ensimmäisenä tapahtumapäivänä  järjestetään iltatilaisuus kaikille 
koulutustapahtuman osallistujille ja sen järjestämisestä ja kustannuksista 
vastaavat Tampereen kaupunki ja Pirkanmaan 
hyvinvointialue  päättämällään tavalla. Pirkanmaan hyvinvointialue on 
sitounut osallistumaan iltatilaisuuden kustannuksiin 12 000 eurolla. 
Tarvittaessa THL voi osallistua esim. tila- tai esiintyjäkustannuksiin, jos 
näin erikseen sovitaan. Iltatilaisuuden järjestelyt hoitaa suhdetoiminnan 
ja markkinoinnin tiimi yhteistyössä Pirkanmaan hyvinvointialueen kanssa. 
Kaupungin osuus iltatilaisuuden kustannuksista maksetaan 
vieraanvaraisuuksien kustannuspaikalta 113227. Iltatilaisuus järjestetään 
Tampereen Tavara-asemalla.
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Päätösvallan peruste: Tampereen kaupungin hallintosääntö 33 §: 
Pormestari päättää muista kuin kaupunginhallituksen toimivaltaan 
kuuluvista strategisesti merkittävistä sopimuksista ja sitoumuksista.

Tiedoksi
Terveyden- ja hyvinvoinninlaitos, Pirkanmaan hyvinvointialue, Lauri 
Savisaari, Iina Ojala, Leena Viitasaari, Mika Vuori

Liitteet:
1 TerveSos2023 toteuttamissopimus

Allekirjoitus

Apulaispormestari Aleksi Jäntti

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 20.2.2023 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi 

Ote päätöksestä on lähetetty 14.2.2023 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta.

Tampere
14.02.2023

Anne Valtakari
Pormestarin sihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 22

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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